1
2

[image: image1.jpg]

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от _______________№ _____
О внесении изменений в приказ Архивного управления Ленинградской области от Приказ Архивного управления Ленинградской области от 20.02.2023 N 3-п "Об утверждении Порядка ведения государственного реестра нормативных правовых актов (приказов), принятых Архивным управлением Ленинградской области"
В целях приведения нормативного правового акта Архивного управления Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Порядок ведения государственного реестра нормативных правовых актов, принятых Архивным управлением Ленинградской области, утвержденный приказом Архивного управления Ленинградской области от 20 февраля 2023 года  № 3-п, изменение, дополнив пункт 2.3 абзацем следующего содержания:

"Государственный регистрационный номер и дата его присвоения проставляется на титульном листе нормативного правового акта управления в нижнем правом углу.".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                    А.В. Савченко
                                       Государственный регистрационный номер: ____________
                                  Дата государственной регистрации:  __________________